4
15
HV
/U
HV
Ka
m
m

Pin-ø 0.8 mm
Pin material Molybdän (Cu, Ni, SS optional)
Schweiss-ø 1 Pin Typ 3.9 mm
2 & 4 Pin Typen 12.6 mm
8 Pin Typ 19 mm
Crimp Pins 360-CRF-07-10
Spezifikation 500V Versionen
....Crimp Pins:Seite 4.4...Kupfer Dichtungen: Sec. 11.....
500V 8A Molybdän Leiter
Leiter-ø 0.8 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-08MO500
SCHWEISS 2 264-08MO500-2
SCHWEISS 4 264-08MO500-4
SCHWEISS 8 264-08MO500-8
16CF 2 264-08MO500-2-C16
16CF 4 264-08MO500-4-C16
16CF 8 264-08MO500-8-C16
Auch mit Kupfer (12A), Nickel (4A), Edelstahl (1A) und Constantan (2A) Leiter
1KV 1A Edelstahl Leiter
Leiter-ø 1.3 mm (8 Pin Version mit Kovar: 7A)
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-13SS1K
SCHWEISS 2 264-131SS1K-2
SCHWEISS 4 264-13SS1K-4
SCHWEISS 8* 264-13KO1K-8
16CF 2 264-13SS1K-2-C16
16CF 4 264-13SS1K-4-C16
16CF 8* 264-13KO1K-8-C16
16KF 2 264-13SS1K-2-K16
16KF 4 264-13SS1K-4-K16
16KF 8* 264-13KO1K-8-K16
*) auchmit Edelstahl-Röchrchenerhältlich
1KV 20A Kupfer Leiter
Leiter-ø 1.3 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-13CU1K
SCHWEISS 2 264-13CU1K-2
SCHWEISS 4 264-13CU1K-4
SCHWEISS 8 264-13CU1K-8
16CF 2 264-13CU1K-2-C16
16CF 4 264-13CU1K-4-C16
16CF 8 264-13CU1K-8-C16
16KF 2 264-13CU1K-2-K16
16KF 4 264-13CU1K-4-K16
16KF 8 264-13CU1K-8-K16
AuchmitNickel (7A) Leiter
Vakuum UHV (Leckrate <5x10-10 mbar-l/s)
Material Edelstahl, Keramik
Temp. -200°C bis 450°C

Pin-ø 1.3 mm SS, Ni oder Cu
Strom Cu 20 A max pro Pin
Strom Ni 7 A max pro Pin
Strom SS 1 A max pro Pin
Schweiss-ø 1 Pin Typ 6.3 mm
Schweiss-ø 2 und 4 Pin Typen 19 mm
Crimp Pins 360-CRIMP-1.3
Spezifikation 5KV Durchführungen
...Crimp Pins: Seite 4.14.......5KV Durchführung mit Kabel: Seite 4.8.......
5KV 1A Edelstahl Leiter
Leiter-ø 1.3 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-13SS5K
SCHWEISS 2 264-13SS5K-2
SCHWEISS 4 264-13SS5K-4
16CF 2 264-13SS5K-2-C16
16CF 4 264-13SS5K-4-C16
16KF 2 264-13SS5K-2-K16
16KF 4 264-13SS5K-4-K16
Leistungs-Durchführungen bis 5KV und
bis zu 20A
• Edelstahl, Nickel und Kupfer Leiter mit 1.3 mm ø
• Einzelpins zum Verschweißen
• Bis zu 4 Pins auf 16CF/16 KF Flanschen
Kundenspezifische Versionen auf Anfrage
5KV 7A Nickel Leiter
Leiter-ø 1.3 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-13NI5K
SCHWEISS 2 264-13NI5K-2
SCHWEISS 4 264-13NI5K-4
16CF 2 264-13NI5K-2-C16
16CF 4 264-13NI5K-4-C16
16KF 2 264-13NI5K-2-K16
16KF 4 264-13NI5K-4-K16
5KV 20A Kupfer Leiter
Leiter-ø 1.3 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-13CU5K
SCHWEISS 2 264-13CU5K-2
SCHWEISS 4 264-13CU5K-4
16CF 2 264-13CU5K-2-C16
16CF 4 264-13CU5K-4-C16
16KF 2 264-13CU5K-2-K16
16KF 4 264-13CU5K-4-K16
Für Versionen auf 40CF und 40KF
Flanschen, siehe nächste Seite!
261-13CU5K
DE: Info@allectra.com

Material Edelstahl, Keramik
Temp. -200°C bis 450°C
Pin-ø 2.4 mm
Spannung 5KV
Strom 30 A pro Pin CU
15 A pro Pin Ni
Schweiss-ø 11 mm
Stecker 360-CRIMP-2.4 / 360-PPO-2.4
Spezifikationen 5KV 30A Durchführungen
...360-CRIMP-2.4: Seite 4.14.......10KV Durchführung mit Kabel: Seite 4.8.......
5KV 30A Kupfer Leiter
Leiter-ø 2.4 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-24CU5K
16CF 1 261-24CU5K-C16
16CF 2 264-24CU5K-2-C16
40CF 4 264-24CU5K-4-C40
40CF 8 264-24CU5K-8-C40
40CF 12 264-24CU5K-12-C40
16KF 1 261-24CU5K-K16
16KF 2 264-24CU5K-2-K16
40KF 4 264-24CU5K-4-K40
40KF 8 264-24CU5K-8-K40
40KF 12 264-24CU5K-12-K40
Auch mit Nickel (15A) Leiter erhältlich
10KV 30A Kupfer Leiter
Leiter-ø 2.4 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-24CU10K
16CF 1 261-24CU10K-C16
16CF 2 264-24CU10K-2-C16
40CF 4 264-24CU10K-4-C40
16KF 1 261-24CU10K-K16
16KF 2 264-24CU10K-2-K16
40KF 4 264-24CU10K-4-K40
Auch mit Nickel (15A) Leiter erhältlich
Spezifikation 10KV Durchführungen
Crimp Pins siehe Seite 4.14.
Versionen mit luftseitigem Kabel
finden Sie auf Seite 4.8!
Vakuum UHV (Leckrate <5x10-10 mbar-l/s)
Material Edelstahl, Keramik
Temp. -200°C bis 450°C
Pin-ø 2.4 mm
Spannung 10KV
Strom 30 A pro Pin CU
15 A pro Pin Ni
Schweiss-ø 11 mm
Stecker 360-CRIMP-2.4 / 360-PPO-2.4
264-24CU5K-4-C40
261-24CU10K
5KV 100A Kupfer Leiter
Leiter-ø 4 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 261-40CU5K
16CF 1 261-40CU5K-C16
40CF 1 261-40CU5K-C40
40CF 2 264-40CU5K-2-C40
25KF 1 261-40CU5K-K25
40KF 2 264-40CU5K-2-K40
Auch mit Nickel (30A) Leiter erhältlich
DE: Info@allectra.com
UK: uk@allectra.com
F: fr@allectra.com4.4

Elektrisch 3KV, 250 A
Pin-ø 9.65 mm Cu
Schweiss-ø 19mm
Stecker 360-CLAMP-9.6
Vakuum UHV (Leckrate <5x10-10 mbar-l/s)
Material Edelstahl, Keramik
Temp. -200°C bis 450°C
Elektrisch 3KV, 600 A
Pin-ø 19mm Cu
Schweiss-ø 28.5mm
Stecker 360-CLAMP-19
5KV 150A Kupfer Leiter
Leiter-ø 6.35 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER
16CF 1 261-63CU5K-C16
40CF 2 264-63CU5K-2-C40
40CF 3 264-63CU5K-3-C40
40CF 4 264-63CU5K-4-C40
16KF 1 261-63CU5K-K16
40KF 2 264-63CU5K-2-K40
40KF 3 264-63CU5K-3-K40
40KF 4 264-63CU5K-4-K40
Auch mit Nickel (75A) und Edelstahl (7A) Leiter lieferbar
3KV 600A Kupfer Leiter
Leiter-ø 19 mm
FLANSCH PINS ART. NUMMER

pro Pin
• MS Rundstecker sind inclusive
• Stecker entsprechen der MIL-C-5015 Spezifikation
• Doppelseitige Durchführungen auf Anfrage
...MS Thermoelement Durchführungen: Sec. 5.......Crimp Pins: Seite 4.14 .....
Vakuum UHV (Leckrate <5x10-10 mbar l/s)
Material Edelstahl, Keramik
Lufts. Stecker MS Stecker inclusive
Temp. -200°C bis 450°C (ohne Stecker)
Elektrisch 700V DC, max. 10A pro Pin
Pin-ø 1.4 mm Alumel
Crimp Pins 360-CRIMP-1.3/ 360-CRBC-1.4
Spezifikation MS-Durchführung 10A / 700V 700V 10A Mehrpol, 4 bis 35 Pol, Alumel Leiter 1.4 mm
incl. Rundstecker für Luftseite
FLANSCH Pinlänge PINS ART. NUMMER
16CF 66.5 4 221-10AL700-4-C16
16CF 66.5 6 221-10AL700-6-C16
40CF 78 6 221-10AL700-6-C40
16CF 66.5 10 221-10AL700-10-C16
40CF 78 10 221-10AL700-10-C40
40CF 87 20 221-10AL700-20-C40
40CF 52 35 221-10AL700-35-C40
16KF 66.5 4 221-10AL700-4-K16
16KF 66.5 6 221-10AL700-6-K16
16KF 66.5 10 221-10AL700-10-K16
40KF 88 20 221-10AL700-20-K40
40KF 51 35 221-10AL700-35-K40
Alle MS Typen sind auch doppelseitig (mit 2 Steckern) lieferbar
Auch als Einschweißversion verfügbar
700V 40A Mehrpol, 2 & 4 Pol, Molybdän Leiter 3.6 mm
inclusive MS Rundstecker für Luftseite
700V 23A Mehrpol, 2 bis 8 Kupfer Leiter 2.4 mm
inclusive MS Rundstecker für Luftseite
FLANSCH PINS ART. NUMMER
40CF 2 221-40MO700-2-C40
40CF 4 221-40MO700-4-C40
40KF 2 221-40MO700-2-K40
40KF 4 221-40MO700-4-K40
Auch als Einschweißversionen
Auch mit Nickel (25A) Leiter
FLANSCH PINS ART. NUMMER
40CF 2 221-23CU700-2-C40
40CF 3 221-23CU700-3-C40
40CF 4 221-23CU700-4-C40
40CF 5 221-23CU700-5-C40
40CF 7 221-23CU700-7-C40
40CF 8 221-23CU700-8-C40
Auch mit Nickel (15A) Leiter verfügbar
Spezifikation MS-Durchführung 40A/ 700V
Vakuum UHV (Leckrate <5x10-10 mbar l/s)
Material Edelstahl, Keramik

mit 7.5A pro Pin
• Versionen mit 2/ 4/ 7 Pins
• MS Rundstecker für Luftseite
• Stecker entspechen der Norm MIL-C-5015
Vakuum Stecker stehen für 40CF Versionen zur Verfügung.
Vakuum UHV
Kompatiblität MIL-C-5015
Pin-ø 1.3 mm
Pin Material Mo
Stecker MS Rundstecker
Leckrate <5x10-10 mbar-l/s
Temp. -200°C bis 450°C (ohne Stecker)
Test-Spannung 12KV DC
Strom max 7.5 A pro Pin
Crimp Pins 360-CRBC-1.3
Spezifikation 267-075HV Durchführung 12KV 7.5A Mehrpol-Durchführungen 2 bis 7 Pins
inclusive luftseitigem Stecker
FLANSCH PINS ART. NUMMER
16CF 2 267-075HV12K-2-C16
16CF 4 267-075HV12K-4-C16
16CF 7 267-075HV12K-7-C16
40CF 2 267-075HV12K-2-C40
40CF 4 267-075HV12K-4-C40
40CF 7 267-075HV12K-7-C40
16KF 2 267-075HV12K-2-K16
16KF 4 267-075HV12K-4-K16
16KF 7 267-075HV12K-7-K16
40KF 2 267-075HV12K-2-K40
40KF 4 267-075HV12K-4-K40
40KF 7 267-075HV12K-7-K40
Crimp Pins Berylium-Kupfer
Für Leiter-ø 1.3 mm
GRÖSSE ANZAHL ART. NUMMER
1.3 mm 10 360-CRBC-1.3
Vakuum Stecker für 12KV MS Durchführungen
2 bis 7 Pins, für 40CF / 40KF Versionen
PINS ANZAHL ART. NUMMER
2-4 1 267-CON12K-4

Leckrate <5 x 10-10 mbar l/s
Temp. -200°C bis 450°C ohne Kabel
Test-Spannung 5KV DC
Test-Widerstand >1G Ohm (Pins zu Masse)
Strom Cu: 25A max pro Pin
Ni: 15A max pro Pin
SS: 1A max pro Pin
Crimp Pins 360-CRIMP-2.4 / 360-PPO-2.4
Schweiß-ø 11 mm
Spezifikation 265-025 (CU/ NI/ SS) 5KV Durchführung
...Stecker und Crimp Verbinder: Seite 4.14...
5KV "Power Glove" Durchführungen, Kupfer 25A
inclusive 2.4 m luftseitigem Kabel
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-025CU5K
16CF 1 265-025CU5K-C16
40CF 2 265-025CU5K-2-C40
40CF 4 265-025CU5K-4-C40
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-015NI5K
16CF 1 265-015NI5K-C16
40CF 2 265-015NI5K-2-C40
40CF 4 265-015NI5K-4-C40
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-001SS5K
16CF 1 265-001SS5K-C16
40CF 2 265-001SS5K-2-C40
40CF 4 265-001SS5K-4-C40
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-025CU10K
16CF 1 265-025CU10K-C16
40CF 2 265-025CU10K-2-C40
40CF 4 265-025CU10K-4-C40
Auch mit Edelstahl (1A) Leiter erhältlich
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-015NI10K
16CF 1 265-015NI10K-C16
40CF 2 265-015NI10K-2-C40
40CF 4 265-015NI10K-4-C40
Vakuum UHV
Pin-ø 2.4 mm
Pin Material Cu, Ni oder Edelstahl
Lufts. Kabel "Power Glove" 2.4m

Me
ch
.D
urc
hf.
M
an
ip
ula
tio
n
HOCHSPANNUNG: 20KV/ 40KV
...Push-on & Crimp Verbinder: Seite 4.14...Dichtungen und Schrauben: Sec. 11...
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-025CU20K
16CF 1 265-025CU20K-C16
40CF 2 265-025CU20K-2-C40
40CF 4 265-025CU20K-4-C40
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-015NI20K
16CF 1 265-015NI20K-C16
40CF 2 265-015NI20K-2-C40
40CF 4 265-015NI20K-4-C40
20KV "Power Glove" Durchführung, Nickel 15A
inclusive 2.4 m luftseitigem Kabel
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-001SS20K
16CF 1 265-001SS20K-C16
40CF 2 265-001SS20K-2-C40
40CF 4 265-001SS20K-4-C40
20KV "Power Glove" Durchführung, Edelstahl 1A
inclusive 2.4 m luftseitigem Kabel
40KV Durchführung, Edelstahl-Leiter 7A
Luftseitiger Stecker mit 9 m Kabel inclusive
FLANSCH PINS ART. NUMMER
SCHWEISS 1 265-007SS40K
40CF 1 265-007SS40K-C40
40KF 1 265-007SS40K-K40
Vakuum UHV
Material Edelstahl, Keramik
Leckrate <5 x 10-10 mbar l/s
Pin-ø 1.6 mm

inclusive 2.4 m luftseitigem Kabel
Durchführungen mit Kabel 20KV und 40KV
• Die 20KV Versionen sind eine Variation der 10KV
Ausführungen mit längeren Isolationsstrecken
• Luftseitige Kabel mit 2.4 m Länge inclusive
• 1, 2 und 4 Pin Versionen auf 40CF
Die 40KV Version wird mit einem 9 m langen Silikonkabel
geliefert.
Beachten Sie bei der Installation die einschlägigen
Sicherheitsvorschriften!
Spezifikation 265-025 (CU/ NI/ SS) 20KV Durchführung
Luftseitiges Kabel
für "Power Glove" Durchführungen
LÄNGE SPANNUNG ART. NUMMER
2.4m 5KV 265-CAB-5K
2.4m 20KV 265-CAB-20K*
* auf für 10KV einsetzbar
DE: Info@allectra.com
UK: uk@allectra.com
F: fr@allectra.com 4.9

keine hohen Ströme verwendet werden.
Vakuum UHV (Leckrate <5 x 10-10mbar-l/s)
Material Edelstahl, Keramik
Temperatur -200°C bis 450°C
Elektrisch 20KV, max Strom siehe unten
Pin 6.35 mm Cu oder Ni
Max. Strom Cu 150A
Ni 75A
Stecker 360-PIC-6.6
(für Luft und Vakuumseite)
Spezifikation 20KV Durchf. mit gewellter Keramik
....Crimp Pins und Stromklemmen: Seite 4.14....Rohr-Durchführungen: Seite 4.13....
20KVDurchführungen, Nickel- und Kupfer-Leiter
Leiter-ø 6.35 mm, gewellte Keramik
FLANSCH AMP ART. NUMMER
40CF 75 266-075NI20K-C40
40CF 150 266-150CU20-C40
Schweißdurchführungen und KF-Versionen auf
Anfrage
FLANSCH LEITER ART. NUMMER
SCHWEISS SS 266-003SS30K
40CF SS 266-003SS30K-C40
40CF Cu 266-030CU30K-C40
30KV 50A Durchführung - 2 PIN
Leiter-ø 2.4 mm
FLANSCH LEITER ART. NUMMER
40CF CU 266-050CU30K-2-C40
Vakuum UHV (Leckrate <5 x 10-10 mbar-l/s)
Material Edelstahl, Keramik
Temp. -200°C bis 450°C
Elektrisch 60KV, 3A
Pin Vakuumseite 4mm
Stecker 360-PPO-4
Luftseite Gewinde 1/4-28"
FLANSCH PINS ART. NUMMER
63CF 1 266-003SS60K-C63
Vakuum UHV (Leckrate <5 x 10-10 mbar-l/s)
Material Edelstahl, Keramik
Temp. -200°C bis 450°C
Elektrisch 30KV, 50A pro Pin (5KV Pin zu Pin)

• Kleine Versionen für Verbindungen mit Rohren für Gas und Flüssigkeiten
• Cryo Versionen, geeignet für LN2
• Versionen mit Flansch für Systembau
Beim Verbinden zweier Kammern zur elektrischen Isolation sollte ein Balg mit
eingebaut werden, um mechanische Spannungen zu vermeiden.
...CF Flexible Verbinder: Sec. 11........
Vakuum UHV
Keramik Al2O3
Leckrate < 5 x 10-10 mbar l/s
Temperatur -200°C bis 450°C
Temp. Gradient 25°/ min Max
Testspannung siehe Produkt Tabelle
Spezifikation Isolier-Zwischenstücke 5KV DC Cryo Zwischenstücke
Mit Rohren 3/32” (2.4 mm) und 1/8” (3.2 mm)
ROHR OD LÄNGE ART. NUMMER
3/32”(2.4) 58,4 271-CB-2.4
1/8”(3.2) 58,4 271-CB-3.2
10KV DC Cryo Zwischenstücke
mit Rohren 1/4”(6.35 mm) und 3/8”(9.5 mm)
ROHR OD LÄNGE ART. NUMMER
¼”(6.35) 76,2 271-CB-6.4
3/8”(9.5) 76,2 271-CB-9.5
30KV Isolier-Zwischenstücke
50.4 mm lange Keramik, ID 31.7 mm
15KV Isolier-Zwischenstücke
25.4 mm lange Keramik, ID 16.0 mm
30KV Isolier-Zwischenstücke
117 mm lange Keramik, ID 16.0 mm
35KV Isolier-Zwischenstücke
60 mm lange gewellte Keramik, ID 85 mm
FLANSCH LÄNGE ART. NUMMER
19 mm ø 67 271-CB15K-16
16CF 92 271-CB15K-16-C16
16KF 92 271-CB15K-16-K16
FLANSCH LÄNGE ART. NUMMER
19 mm ø 271-CB30K-16
16CF 117 271-CB30K-16-C16
16KF 117 271-CB30K-16-K16
FLANSCH LÄNGE ART. NUMMER
101 mm ø 118 271-CB35K-85
100CF 135 271-CB35K-85-C100
FLANSCH LÄNGE ART. NUMMER
38.1 mm ø 97 271-CB30K-32
40CF 107 271-CB30K-32-C40
40KF 104 271-CB30K-32-K40
271-CB-6.4
271-CB-35K-85-C100
271-CB-10K-59-C63
Es ist auch möglich, Isolierstücke

hf.
M
an
ip
ula
tio
n
KERAMISCHE ISOLATOREN
Material Steatit (MgO)
Schrauben Edelstahl
Spannung Vak. siehe Tabelle
Spannung Luft ca. 25% der Vakuum Spannung
Spezifikation Keramik Isolatoren Keramische Isolatoren
Höhe ohne Schrauben
SPANNUNG HÖHE x Ø ART. NUMMER
7KV 10 X 10 273-CSO-10-10
10KV 12.7 X 10 273-CSO-13-10
12KV 16 X 12.7 273-CSO-16-13
35KV 51 X 13 273-CSO-51-13
35KV 51 X 19 273-CSO-51-20
Keramische Isolatoren, Rohrdurchführungen
und Hochspannungs-Zwischenstücke
Mit den Isolatoren können Bauteile im Vakuum gegen-
einander isoliert werden. Die Spannungsfestigkeit an Luft ist

40KV: 61 mm
Spezifikation 10kV bis 40kV Isolierstücke
273-CSO-10-10
Rohr-Durchführungen
Rohrdurchführungen können Strom und Wasser gleichzeitig
ins Vakuum zu wassergekühlten Bauteilen bringen.
Passende Rohrverschraubungen sind auf Anfrage leiferbar.
272-TU6SS5K Einschweiß-Version
Hochspannungs-Zwischenstücke bis 40KV
Mit diesen Hochspannungs-Zwischenstückenwird eine Isolation von
Komponenten bis 40KVmöglich.
273-CSO-50-20
271-CB-30K-51-C63
...Viton und PTFE Schläuche: Sec. 6....Keramik Rohre: Sec. 6...
ROHRØ LÄNGE SPG. ART. NUMMER
12.9 39.4 10KV 271-CB10K-8
30.5 65.5 20KV 271-CB20K-23
60.3 85.3 30KV 271-CB30K-51
71.1 110.7 40KV 271-CB40K-61
FLANSCH LÄNGE SPG. ART. NUMMER
16CF 46.7 10KV 271-CB10K-8-C16
40CF 76.2 20KV 271-CB20K-23-C40
63CF 101.6 30KV 271-CB30K-51-C63
100CF 122.0 40KV 271-CB40K-61-C100
DE: Info@allectra.com
UK: uk@allectra.com
F: fr@allectra.com 4.13
- 4.13 -

Su
b
-D
9
Mech.Durchf.
M
anipulation
STECKVERBINDER
Crimp Pins, Stecker und Kontakte
Eine große Anzahl an unterschiedlichen Kontakten finden
Sie hier für Luft- und Vakuumseite unserer Durchführungen.
...Leistungs-Durchführungen: Seite 4.2-4.11...PTFE Schrumpfschlauch: Sec. 6...
Crimp Pins, Weiblich, Beryllium-Kupfer
für Leiter-ø 0.8, 1.3 und 1.6 mm
PIN ø ANZAHL ART. NUMMER
0.8 mm 10 360-CRBC-0.8
1.3 mm 10 360-CRBC-1.3
1.6 mm 10 360-CRBC-1.6
Power Push-On mit Schraube
Beryllium-Kupfer
PIN ø ANZAHL ART. NUMMER
1.0 mm 10 360-PPO-1.0
1.3 mm 10 360-PPO-1.3
1.5 mm 10 360-PPO-1.5
2.4 mm 10 360-PPO-2.4
6.4 mm 2 360-PPO-6.4
Power In-line Schraubverbinder
Beryllium-Kupfer
MAX PIN ø ANZAHL ART. NUMMBER
1.5 mm 10 360-PIC-1.5
1.8 mm 10 360-PIC-1.8
3.0 mm 10 360-PIC-3.0
3.4 mm 10 360-PIC-3.4
6.6 mm 10 360-PIC-6.6
Crimp Pins, Weiblich (für Durchführungen)
Vergoldete Kupfer-Legierung
PIN ø ANZAHL ART. NUMBER
0.5 mm 10 360-CRF-05-10
0.7 - 0.8 mm 10 360-CRF-07-10
1.0 mm 10 212-PINF-10
1.0 mm 25 212-PINF-25
1.3 - 1.5 mm 5 360-CRIMP-1.3
2.3 - 2.4 mm 5 360-CRIMP-2.4
Crimp Pins, Männlich (zu weibl. Pins passend)
Vergoldete Kupfer-Legierung
PIN ø ANZAHL ART. NUMMER
0.7 - 0.8 mm 10 360-CRM-07-10
1.0 mm 10 212-PINM-10
1.0 mm 25 212-PINM-25
1.3 - 1.5 mm 5 360-CRIMP-1.3-M
Klammern für dicke Leiter- 1 Stück
Für Leiter von 2.0 bis 19.0 mm ø
PIN ø ANZAHL ART. NUMMER
3.6 - 9.6 mm 1 360-CLAMP-9.6
19 mm (siehe S. 43) 1 360-CLAMP-19
Power Push-On mit M5 Gewinde
Versilberte Kupfer-Legierung
PIN ø ANZAHL ART. NUMMER
4.0 mm 5 360-PPO-4.0

n
THERMOELEMENT-POWER
Vakuum UHV
Thermoelemente K oder C
Stromleiter Kupfer/ Nickel
Pin-ø 1.3 mm oder 2.4 mm
Leckrate <5x10-10 mbar l/s
Temp. -200°C to 450°C
Stecker Thermostecker inclusive (Luftseite)
Vak.Seite Schraubanschluss für Thermoel.
Strom-Stecker 360-PPO-1.3 für 1.3 mm Pins
360-PPO-2.4 für 2.4 mm Pins
Spezifikation Kombinations-Durchführungen
... 360-PPO Power Push-on Stecker: Sec. 4 ...Thermoelement Crimps: Seite 5.8...
FLANSCH THERMOEL. ART. NUMMER
16CF K 263-TCK-1-CU15-2-C16
16CF C 263-TCC-1-CU15-2-C16
16KF K 263-TCK-1-CU15-2-K16
16KF C 263-TCC-1-CU15-2-K16
Kombinations-Durchführungen:
Thermoelement + Stromdurchführungen
Diese Kombinations-Durchführungen sind ideal für Proben-
heizer geeignet, bei welchen Stromzuführungen und eine
Temperaturkontrolle notwendig ist.
Versionen mit Kupfer- und Nickelpins zusammen mit
Thermoelementen Type K und C werden angeboten.
FLANSCH THERMOEL. ART. NUMMER
16CF K 263-TCK-1-CU30-2-C16
16CF C 263-TCC-1-CU30-2-C16
16KF K 263-TCK-1-CU30-2-K16
16KF C 263-TCC-1-CU30-2-K16
FLANSCH THERMOEL. ART. NUMMER
16CF K 263-TCK-1-NI05-2-C16
16CF C 263-TCC-1-NI05-2-C16
16KF K 263-TCK-1-NI05-2-K16
16KF C 263-TCC-1-NI05-2-K16
FLANSCH THERMOEL. ART. NUMMER
16CF K 263-TCK-1-NI15-2-C16
16CF C 263-TCC-1-NI15-2-C16
16KF K 263-TCK-1-NI15-2-K16
16KF C 263-TCC-1-NI15-2-K16
263-TCK-1-CU30-2-C16
263-TCK-1-NI15-2-C16
263-TCK-1-NI05-2-C16
2x Strom 1KV 15A + 1 Thermoelement

Pin-ø 30A Pin 2.4 mm
60A Pin 4.0 mm
150A Pin 6.35 mm
Leckrate <5 x 10-10 mbar l/s He
Temp. -200°C bis 450°C
Stecker Thermostecker inclusive (Luftseite)
Vak.Seite Schraubanschluss für Thermoel.
Strom-Stecker 360-PPO-2.4 für 2.4 mm Pins
360-PPO-4 für 4 mm Pins
360-PIC-6.6 für 6.35 mm Pins
Spezifikation Kombinationsdurchf. Hochstrom
...360-PPO Power Stecker: Sec. 4...Thermoelement Crimpstecker: Seite 5.8....
5KV 60 / 150A, 2 oder 3 Stomleiter
+ 1 Thermoelement, Kupfer Leiter auf 40CF
MAX STROM THERMOEL. ART. NUMMER
3 x 60A K 263-TCK-1-CU60-3-C40
3 x 60A C 263-TCC-1-CU60-3-C40
2 x 150A K 263-TCK-1-CU150-2-C40
2 x 150A C 263-TCC-1-CU150-2-C40
5KV 30 / 60 / 150A, 2 oder 3 Stromleiter
2 Thermoelemente, Kupfer Leiter auf 40CF
MAX STROM THERMOEL. ART. NUMMER
3 x 30A 2 x K 263-TCK-2-CU30-3-C40
3 x 30A 2 x C 263-TCC-2-CU30-3-C40
3 x 60A 2 x K 263-TCK-2-CU60-3-C40
3 x 60A 2 x C 263-TCC-2-CU60-3-C40
2 x 150A 2 x K 263-TCK-2-CU150-2-C40
2 x 150A 2 x C 263-TCC-2-CU150-2-C40
263-TCK-1-CU60-3-C40
263-TCK-2-CU60-3-C40
263-TCK-1-CU150-2-C40
DE: Info@allectra.com

tio
n
THERMO-F/T MIT MS STECKERN
Vakuum UHV
Pin Material Chromel /Alumel
Leckrate < 5 x 10-10 mbar l/s
Temp. -200°C bis 450°C
MS Stecker max 125°C
Lufts. Stecker MS Rundstecker inclusive
Vak.Seite Pins mit 1.4 mm ø
Allg. Spezifikation MS-Thermodurchführungen
...Andere Durchf. mit MS Steckern: Sec. 4 .... Thermo-Crimp Pins: Seite 5.8....
Thermoelementdurchführungen
mit MS Rundsteckern, Typ K
FLANSCH ANZ. PAARE ART. NUMMER
16CF 2 263-TCK-MS-2-C16
16CF 3 263-TCK-MS-3-C16
16CF 5 263-TCK-MS-5-C16
40CF 2 263-TCK-MS-2-C40
40CF 3 263-TCK-MS-3-C40
40CF 5 263-TCK-MS-5-C40
40CF 10 263-TCK-MS-10-C40
16KF 2 263-TCK-MS-2-K16
16KF 3 263-TCK-MS-3-K16
16KF 5 263-TCK-MS-5-K16
40KF 2 263-TCK-MS-2-K40
40KF 3 263-TCK-MS-3-K40
40KF 5 263-TCK-MS-5-K40
40KF 10 263-TCK-MS-10-K40
Anm. 1: Auch als Einschweißversionen erhältlich
Anm. 2: Doppelseitige Versionen auf Anfrage erhältlich
Anm. 3: Auch mit Thermoelementen Typ E und J erhältlich
Thermoelement Durchführungen mit MS